
UCHWAŁA NR NR NR XXI/335/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/433/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 grudnia 2009 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Gminy Dziwnów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. 
U. z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458: Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675) Rada Miejska 
w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 ust. 3 uchwały Nr LXXIV/433/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 grudnia 
2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Gminy Dziwnów, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Burmistrz Dziwnowa może wyłączyć lokal z przetargu i wynająć go w trybie bezprzetargowym: 

a) osobom fizycznym lub podmiotom prowadzących działalność społecznie użyteczną, a w szczególności 
charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, oświatową, leczniczą, wychowawczą – na cele nie związane 
z działalnością zarobkową, 

b) na potrzeby własne, tj. zaspokojenia potrzeb lokalnych dla instytucji związanych z działalnością 
samorządu, 

c) w uzasadnionych przypadkach w celu polepszenia warunków korzystania z lokali mieszkalnych przez 
mieszkańców Gminy Dziwnów, 

d) w drodze zamiany na inny lokal użytkowy, będący przedmiotem umowy najmu lub stanowiący własność 
mieszkańca Gminy Dziwnów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Piwińska

Id: 5F99E003-CCCC-4EF9-8F02-4185B1E6100D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




